
 
 

 

 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 
Rua Osvaldo Cruz, 262 – 1º Andar – Estado de São Paulo 

Fone: (18) 3521-1826 – e-mail: cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br 

  

 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO - RATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 24/2024 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação dos serviços relativos ao fornecimento anual 

de conta Google Workspace do Google no Plano Starter com 6 (seis) usuários vinculado ao 

domínio cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE ADAMANTINA 

Contratada: DENIS FREIRE ROCHA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Valor contratual: R$ 2.964,00 (dois mil novecentos e sessenta e quatro reais) 

Vigência Contratual: de 05/09/2024 a 04/09/2025 

Autorizo/Ratifico, para que produza os efeitos legais, a JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 24/2024, nos termos do artigo 72, inciso VIII a Lei Federal nº. 14.133/2021 

(Lei de Licitações e Contratos Administrativos). 

Adamantina, 05 de setembro de 2024 

 

 

AGUINALDO PIRES GALVÃO 

Presidente da Câmara Municipal de Adamantina 

 

 

mailto:cmadamantina@camaraadamantina.sp.gov.br

